החלטת ממשלה 1017 "תכנית חירום לחיזוק שלום הציבור, ביטחון והסדר הציבורי על רקע ההתפרעויות האלימות בחודש מאי 2021" מיום 04.06.2021.

עמדת היועץ המשפטי של המשרד יוזם ההצעה

חוות דעתו של היועץ המשפטי של המשרד לביטחון לאומי תצורף בהמשך להצעת ההחלטה.

סיווגים

סיווג ראשי: 01 ביצועי.

תחום פעולה עיקרי: 01 חוץ וביטחון.

מוגש על ידי השר לביטחון לאומי

ז' ניסן התשפ"ג
29 במרץ 2023